

The logo consists of the word "BACH" in white, bold, uppercase letters, centered within a red rectangular box with rounded corners.

## **Embryotrans Biotech ApS**

CVR-nr. 35 25 39 71

### **Årsrapport for 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/05 2014

**Dirigent**

Lars Trolle

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 30. maj - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Embryotrans Biotech ApS  
Nyvej 16 B 1  
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 25 39 71  
Regnskabsår: 30. maj - 31. december  
Hjemsted: Frederiksberg

### Bestyrelse

Lars Trolle, formand  
Lotte Bjørg Hansen  
Jan Bertholdt Hansen  
Frank Knudsen

### Direktion

Jan Bertholdt Hansen  
Lotte Bjørg Strøbech

### Revisor

BACH  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Vallensbæk Torvevej 9  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

Årsrapporten for Embryotrans Biotech ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle og markedsføre af in vitro fertiliseringsmedier, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 196.006, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 116.006.

Forventningerne til årets resultat er indfriet på tilfredsstillende vis, idet der er opnået kapitaltilførsel til virksomhedens etableringsaktiviteter samt opnået tilsagn om yderligere kapitaltilførsel til den fremtidige forretningsudvikling og drift.

Forventningerne til 2014 er at bringe virksomhedens produkter ud på en række internationale markeder. For at nå virksomhedens mål planlægges det at ansætte nye medarbejdere i løbet af 2014. Der arbejdes ligeledes på at tilføre yderligere kompetencer i bestyrelsen for at styrke virksomheden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 30. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-169.717</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-60.651</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-230.368</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-230.368</b>
Finansielle omkostninger		<u>-19.696</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-250.064</b>
Skat af årets resultat	2	<u>54.058</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-196.006</u></b>
Overført resultat		<u>-196.006</u>
		<b><u>-196.006</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000
Andre tilgodehavender		13.024
Udskudt skatteaktiv		<u>54.058</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>107.082</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>197.643</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>304.725</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>304.725</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		-196.006
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>-116.006</u></b>
Banker		<u>400.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>400.000</u></b>
Banker		7.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.339
Anden gæld		<u>11.400</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.731</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>420.731</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>304.725</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>		
	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger			28.500
Andre personaleomkostninger			<u>32.151</u>
			<b><u>60.651</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat			<u>-54.058</u>
			<b><u>-54.058</u></b>
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	
	kapital	resultat	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. maj 2013	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-196.006	-196.006
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-196.006</u></b>	<b><u>-116.006</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.